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STUDENCKI KONKURS MOSTÓW
STALOWYCH 2013

Uczelniana Organizacja Studencka Aktywni Budowniczy zaprasza do udziału w Studencki
Konkursie Mostów Stalowych 2013, którego druga edycja odbędzie się 19 kwietnia 2013 r.
na terenie Politechniki Wrocławskiej. Konkurs stanowi główną atrakcję Dni Budowlańca
(18-20 kwietnia). Równolegle do SKMS 2013 odbędą się Akademickie Targi Budowlane
oraz cykl szkoleń i wykładów. W konkursie weźmie udział 12 drużyn z uczelni technicznych
z Polski i z zagranicy.

Studencki Konkurs Mostów Stalowych jest pierwszym tego typu przedsięwzięciem w Polsce.
Przebieg SKMS symuluje prawdziwe etapy procesu budowlanego.
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Obejmuje on:

- projekt i optymalizację mostu,

- zamówienie elementów wysyłkowych,

- montaż i obciążenie konstrukcji.

Sposób przeprowadzenia konkursu ma charakter widowiskowy. Kontrola zgodności z projektem
i montaż konstrukcji odbywają się na dziedzińcu Politechniki Wrocławskiej przy udziale publiczności
zasiadającej na trybunach. Natomiast obciążenie przeprowadzane jest w Akredytowanym
Laboratorium Badawczym Instytutu Budownictwa PWr. Konkurs będzie rejestrowany i wyświetlany
na telebimie umieszczonym w pobliżu trybun.

Do udziału w konkursie zapraszamy studentów uczelni technicznych z całej Europy. Dzięki udziale
w SKMS 2013 będą oni mieli możliwość sprawdzenia swojej wiedzy i umiejętności w praktyce. Celem
konkursu jest symulacja warunków, z którymi przyszli inżynierowie będą się stykać w codziennej
pracy. Ponadto SKMS ma za zadanie zwiększyć świadomość rzeczywistych problemów takich jak:
ograniczenia przestrzenne, wytrzymałość materiałów, bezpieczeństwo, utrzymanie, wykonanie
i proces montażu, estetyka oraz koszt. Rozwija pracę zespołową i sprawdza możliwości organizacyjne
przyszłych inżynierów. Pobudza innowacyjne myślenie oraz efektywne wykorzystanie
profesjonalnych rozwiązań konstrukcyjnych.

Przesyłanie projektów do 11.02.2013r.

Więcej informacji o konkursie można znaleźć na stronie www.uosab.pwr.wroc.pl
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